
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2024. (XI. 28.) 

önkormányzati rendelete 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város helyi partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 20/2022. 

(XI.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a magyar építészetről szóló 2023. 

évi C. törvény 225. § (8) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 7.4.2. pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Szabályozási Bizottság és a Közgyűlés és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklet 2.2.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Fejlődő Város 

Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 20/2022. (X. 13.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: rendelet) bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a magyar építészetről szóló 

2023. évi C. törvény 225. § (8) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 7.4.2. pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Szabályozási Bizottság és a Közgyűlés és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklet 2.2.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Fejlődő Város 

Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:” 

2. § 

A rendelet 1. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A rendelet hatálya 

a) Kecskemét megyei jogú város 

aa) településfejlesztési terve, 

ab) településrendezési eszközei, 

ac) településrendezési terve, 

ad) településképi arculati kézikönyve (a továbbiakban: kézikönyv) és 

ae) településképi rendelete 

készítésének vagy módosításának és 

b) a településrendezési szerződés megalapozását szolgáló telepítési tanulmányterv (a 

továbbiakban: tanulmányterv) véleményezésének  

helyi partnerségi egyeztetéseire és az azokban résztvevőkre terjed ki.” 

 



1 

 

3. § 

 

A rendelet a következő alcímmel egészül ki: 

 

„4/A. A tanulmányterv véleményezésére vonatkozó különös szabályok 

 

6/A. § 

A tanulmányterv véleményezési eljárása során a rendelet szabályait a 6/B. §-ban foglalt 

eltérésekkel kell alkalmazni. 

6/B. § 

(1) A tanulmányterv véleményezésre felhívásáról hirdetményben kell tájékoztatni a 

partnereket. 

(2) Tanulmányterv véleményezésre felhívása esetén a hirdetményben tartalmaznia kell 

a) a tanulmányterv elektronikus elérhetőségét és 

b) a vélemény adásának határidejét, módját. 

(3) A partner számára a tanulmányterv megtekinthetőségét biztosítani kell a javaslatok, 

vélemények adására biztosított időszakon belül a www.kecskemet.hu honlapon és a 

Hivatalban. 

(4) Javaslatokat, véleményeket adni névvel, értesítési címmel 

a) írásban a Hivatal címére, 

b) elektronikus úton a hirdetményben megadott e-mail címre 

hirdetmény közzétételének napjától számítva 15 napon belül lehet. 

(5) A Közgyűlés a partnerségi egyeztetés során beérkező vélemények figyelemebe vételével 

dönt a tanulmányterv elfogadásáról. 

(6) A Közgyűlés a határozatának a honlapon történő közzétételével értesíti a partnereket a 

tanulmányterv elfogadása tárgyában hozott döntéséről.” 

4. § 

Ez a rendelet 2024. december 1-jén lép hatályba. 

 

Kecskemét, 2024. november 28. 

 

 

Szemereyné Pataki Klaudia sk.     Dr. Temesvári Péter sk. 

 polgármester        jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendeletet 2024. november 28. napján kihirdettem. 

 

                Dr. Temesvári Péter sk. 

          jegyző 


